公 示
   按照财政部、人社部《关于印发《就业补助资金管理办法》的通知》（财社〔2017〕164号）规定，现将2019年4季度各镇街续报、停发低保就业补贴情况进行公示，具体情况见下表。

	序号
	申报镇街
	本季度补贴审核情况

	区民政局审核
	区就业和人才服务局审核

	扣除户数
	扣除金额
	享受户数
	月补贴金额
	补贴合计
	扣除户数
	扣除金额
	享受户数
	月补贴金额
	补贴合计

	1
	朝阳街道

	1
	336
	1008

	1
	336
	1008

	2
	东阳街道
	1
	1638
	19
	6597.6
	19792.8
	1
	1638
	19
	6597.6
	19792.8

	3
	天府镇
	3
	3600
	5
	1612
	4836
	3
	3600
	5
	1612
	4836

	4
	歇马街道
	1
	412.8
	16
	7565.6
	22696.8
	1
	412.8
	16
	7565.6
	22696.8

	5
	北温泉街道

	5
	2319.1
	6957.3

	5
	2319.1
	6957.3

	6
	水土街道
	1
	702
	9
	5315.2
	15945.6
	1
	702
	9
	5315.2
	15945.6

	7
	施家梁镇

	1
	531
	1593

	1
	531
	1593

	合 计
	6
	6352.8
	56
	24276.5
	72829.5
	6
	6352.8
	56
	24276.5
	72829.5

公示时间：2019年12月3日至2019年12月9日
监督电话：68318197

                                         重庆市北碚区就业和人才服务局

                                                                   2019年12月3日